78. The Church has received the Gospel as a proclamation and a source of joy and salvation. She has received it as a gift from Jesus, sent by the Father “to preach good news to the poor” (Lk 4:18). She has received it through the Apostles, sent by Christ to the whole world (cf. Mk 16:15; Mt 28:19-20). Born from this evangelizing activity, the Church hears every day the echo of Saint Paul’s words of warning: “Woe to me if I do not preach the Gospel!” (1 Cor 9:16). As Paul VI wrote, “*evangelization is the grace and vocation proper to the Church, her deepest identity. She exists in order to evangelize*”.<sup>101</sup>

Evangelization is an all-embracing, progressive activity through which the Church participates in the prophetic, priestly and royal mission of the Lord Jesus. It is therefore inextricably linked to *preaching, celebration and the service of charity*. Evangelization is a *profoundly ecclesial act*, which calls all the various workers of the Gospel to action, according to their individual charisms and ministry.

This is also the case with regard to the proclamation of the *Gospel of life*, an

addit legi mutuum subsidiorum, ipsi videlicet hominis demandationi homini. Spiritus, qui in amore communionis est artifex, novam fraternitatem novamque solidaritatem inter homines constituit, quod est simulacrum mysterii mutuae donationis et acceptionis sanctissimae nempe Trinitatis. Spiritus ipse nova fit lex, quae fidelibus vim praebet eorumque concitat responsalitem ut mutuum sui donationem et alterius acceptionem experiantur, ipsum Iesu Christi amorem participantem et quidem ad eius mensuram.

77. Nova ex hac lege etiam mandatum “non occides” fovetur et fingitur. Christiano ipsi ergo id tandem importat iussum cuiusque fratris vitam observandi, amandi, provehendi, secundum postulatam et rationis dilectionis Dei in Christo: “Ille pro nobis animam suam posuit; et nos debemus pro fratribus animas ponere” (1 Jo. 3, 16).

Mandatum “non occides”, etiam in eo quod flagitat observantiam amorem et vitae humanae provectionem, singulos homines vincit. Id namque in cuiusque morali conscientia personat tamquam repercussa vox quae deleri non potest, primigenii Foederis Dei cum creatura; ab omnibus agnosci potest rationis sub lumine et servari per arcanum Spiritus ministerium qui ubi vult spirat (Cfr. Jo. 3, 8) atque quemque attingit et complectitur hominem in hoc mundo viventem.

Amoris ideo est servitium omnibus officiose proximo praestandum, ut eius vita custodiatur et usque provehatur, maxime cum debilis est vel minis premitur. Agitur nempe de sollicitudine non modo personali verum et sociali quam omnes colere debemus, locantes tamquam fundamentum renovatae societatis vitae humanae observantiam, nulla inducta condicione.